Curitiba, 25 de Novembro de 2019 - Edição nº 2630
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1600690IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
GABINETE DO JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO JOÃO ANGELO BUENO,

DA 43ª SEÇÃO JUDICIÁRIA COM SEDE NA COMARCA DE PATO BRANCO

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO 853/2019

PROTOCOLO SEI 0098601-04.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação final de processo seletivo de estudantes,
mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo
nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem
como do Decreto Judiciário nº 345/2019.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2263812-7 NATALÍ PERERA

BATISTA
7,2

2 2263853-5 JAIR DE FRAGAS 7
3 2263708-2 ARTHUR GALEAZZI 6,95
4 2264788-9 MARCUS VINÍCIUS

SAMBUGARO LOPES
DE CAMPOS

6,9

5 2263676-8 RAFAELA APARECIDA
VAZ DOS SANTOS
BORGES

6,35

Curitiba, 22 de Novembro de 2019.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 57 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos